CLUB DE GOLF SON ANTEM

*T" ) CIRCUITO PREMIUM 2019 GAMBITO GOLF

Fecha Listado: 02/11/2019
Hora Listado: 18:21:11

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Campo Oeste)

Categoria Femenina (ASC: 0)

POS JUGADOR
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AGOTE DIEZ, ELENA

GUIJARRO TOUS, MARIA VICTOR
DE FRUTOS MARTIN, LEONOR
PALMER FIOL, NEUS

ISERN BIBILONI, DAMIANA CRI
PUCHAS , ILONA

CLAR POU, FRANCISCA

FIOL CAIMARI, MARIA

GUINOT ALMELA, TRINIDAD
CARRATALA PANOS, M2 GLORIA
SOBRINO VALLEZ, MARIA MARCE

CLUB

SON ANTEM

SON ANTEM
FEDERACION BALE
SANTA PONSA
SON ANTEM
SANTA PONSA
FEDERACION BALE
POLLENSA
FONTANALS

SON ANTEM

SON ANTEM

HEX NVH NIV S Cat Hpu

31,1
27,4
25,2
12,0
26,1
11,5
27,4
15,7
32,6
36,0
36,0

29,6

25,3
12,1
26,2
11,6

15,8
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FECHA: 02/11/2019 CODIGO: BP1219455

GQUoTwolwhwhoo

34
32
30
15
31
14
32
19
34
34
34

1a

36
35
30
29
29
28
28
27
16
13
12

23

33

13Vuelta
4 TOT

36
35
30
29
29
28
28
27
16
13
12



